SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÁNCIA TUR1STICA DE IBITINGA
RUA CAPITÃO FELICIO RACY, 1556 - CENTRO - 1BITINGA - SP CEP, 14 940-000

CNPJ: 45.321.791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 344.118222.110

Oficio n° 026/2021

lbitinga, 31 de março de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento 134/2021
Reli Protocolo Geral da Câmara Municipal de lbitinga 687/2021
Excelentíssima. Vereadora:

Câmara Municipal de Witinga

IIIIIIIIIIII 1111111111 111 Protocolo Geral n° 958/2021 Data: 31/03/2021 Horário: 13:58 LEG MTR 58/2021

Cumprimentando-a cordialmente, abordaremos as questões indagadas no Requerimento supracitado:

1) A regularização através do Programa Cidade Legal está sendo acompanhada diretamente

pela Prefeitura por meio do Setor de Obras. O SAAE apenas tem participação com a

implantação da Infraestrutura - Rede de Água e Esgoto. Entretanto a regularização fundiária

é de responsabilidade da Prefeitura, mais especificamente, pelo Setor Obras.

2) Em visita ao local, juntamente com o Engenheiro João Cardoso Pimentel foram verificadas

algumas limitações técnicas para passagem da tubulação na referida Rua Pedro lanni, sob o

interior de um imóvel particular (LAVIVE ENXOVAIS). Assim sendo, uma solução

estratégica e hábil está sendo estudada pelo setor de Engenharia do SAAE afim de

solucionar o problema.

Desde já o Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estância Turística de Ibitinga se coloca a

disposição para enviar novas informações e encaminhamos os mais elevados protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente;

,0 RUIZ SANCHES

Gestor Executivo

A Excelentíssima Vereadora
Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério
Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga
R. Vítor Maida, n° 563 - Centro
Ibitinga/SP

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 Site www.saaeibitinga.com.or